
ODPADY VE ZKRATCE!
696 Kč je místní POPLATEK 
za odpady v roce 2021 Kč 
a splatný je do 31. 5. 2021.
Složenky se již neposílají, platba možná 
v kanceláři odpadového hospodářství v budově 
CEROP v areálu kolínského zámku, nebo 
převodem na účet 3662042/0800 či přes Portál 
občana. Variabilní symbol je shodný jako loni. 
Pokud jej nevíte, volejte: 321 400 757 nebo pište:  
martina.jaresova@mukolin.cz,  
alena.brantova@mukolin.cz.

ŽLUTÉ POPELNICE
Zájemci o žluté nádoby (240 l) 
na plasty se mohou zaregistrovat zde:  
https://forms.gle/yb7NtiTAD7pkRsmP9

Žadatelem může být občan s trvalým 
pobytem v katastru města Kolín žijící 
v rodinném či bytovém domě  
(max. 8 bytových jednotek).

ZMĚNA: nutná přísná 
a důkladná separace odpadu 
STAVEBNÍ ODPAD musí být separován 
samostatně. Proto bude nově ve dvou 
sběrných dvorech (Mnichovická a Jateční) 
umístěn samostatný kontejner na stavební 
odpad. Zároveň jsme nuceni zrušit umísťování 
kontejnerů na velkoobjemový odpad 
přímo do ulic. Vše bude občany předáváno 
a ukládáno v rámci sběrných dvorů.

NOVINKA v třídění odpadu 
v Kolíně. Od 1. ledna dáváme 
také plechovky do žlutých 
nádob s plastem.
A co nyní kromě plastu a kartonových 
nápojů nově patří do žlutých kontejnerů?
• nápojové plechovky a konzervy
• hliníkové obaly a alobal
• hliníková víčka od mléčných produktů
• kovové zátky, tuby, kancelářské sponky

a další drobné kovové odpady
Více informací www.jaktridit.cz

Nevyhazuj to | Kolín
Město Kolín již druhým rokem využívá 
webový portál pro „předcházení vzniku 
odpadů“. Na portálu můžeme dát věci 
druhou šanci, tedy nevyhazovat, ale 
darovat. Nevyhazujto.cz přináší možnost 
nového, šetrného a udržitelného způsobu 
koloběhu věcí.

ZRUŠENÍ sběrného 
dvora v ul. SADOVÁ 
od 1. 7. 2021.
Sběrné dvory v Kolíně 
po 1. červenci: Jateční, 
Mnichovická, Školní 
(Sendražice), Na Svobodném 
(Štítary), K Louži (Zibohlavy). 




